i = Camp Paulista de Automobilismo
S| —— SUPERLIGA 5a Etapa
P ===
= anlll dapy Interlagos 11713 Junho 2021 ver%es
= SUPER LIGAZ | === . Y
::.-.-.-.-.-.-.-.----'--.---.-::

ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Marcas/ Race Cup 11/06/2021 14:25. ..-...
Qualificacao (40:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:08.180 | - 14:52:28.663 (006) Marcos Costa
(082) Cezar Martins 5 2:08.674 +0.494 14:54:37.337 pl 2:58.335 +41.087 14:37:36.447
pl 2:35.871 +31.750 14:37:16.352 6 2:08.519 +0.339 14:56:45.856 2 4:43.357 +2:26.109 14:42:19.804
2 5:24.836 +3:20.715 14:42:41.188 7 2:08.891 +0.711 14:58:54.747 3 2:19.794 +2.546 14:44:39.598
3 2:07.041 +2.920 14:44:48.229 p8 2:17.056 +8.876 15:01:11.803 4 2:21.976 +4.728 14:47:01.574
4 2:06.216 +2.095 14:46:54.445 5 2:18.247 +0.999 14:49:19.821
5 2:05.870 +1.749 14:49:00.315 (777) Thiago Benhami 6 2:18.280 +1.032 14:51:38.101
p6 2:13.780 +9.659 14:51:14.095 p1 2:57.196 +45.990 14:37:59.451 7 2:17.303 +0.055 14:53:55.404
7 5:41.264 +3:37.143 14:56:55.359 2 4:36.721 +2:25.515 14:42:36.172 8 2:17.248 | - 14:56:12.652
8 2:04.712 +0.591 14:59:00.071 3 2:22.829 +11.623 14:44:59.001 9 2:18.072 +0.824 14:58:30.724
9 2:05.770 +1.649 15:01:05.841 4 2:19.512 +8.306 14:47:18.513 10 2:17.659 +0.411 15:00:48.383
10 2:04.121 - 15:03:09.962 5 2:18.431 +7.225 14:49:36.944 1 2:19.019 +1.771 15:03:07.402
6 2:16.141 +4.935 14:51:53.085
(08) Joao Pedro 7 2:15.015 +3.809 14:54:08.100 (40) Thomas Cabrera /Julio Cesar
pl 2:19.589 +14.577 14:36:56.607 8 2:13.498 +2.292 14:56:21.598 pl 2:50.008 +31.083 14:37:19.011
2 5:44.347 +3:39.335 14:42:40.954 9 2:14.710 +3.504 14:58:36.308 2 4:58.954 +2:40.029 14:42:17.965
3 2:06.885 +1.873 14:44:47.839 10 2:12.635 +1.429 15:00:48.943 3 2:20.684 +1.759 14:44:38.649
4 2:06.472 +1.460 14:46:54.311 1 2:11.206 - 15:03:00.149 4 2:19.645 +0.720 14:46:58.294
ps 2:15.284 +10.272 14:49:09.595 5 2:19.462 +0.537 14:49:17.756
6 4:24.029 +2:19.017 14:53:33.624 (360) Fabio Verzani p6 2:31.232 +12.307 14:51:48.988
7 2:05.546 +0.534 14:55:39.170 pl 2:52.775 +40.368 14:37:39.640 7 3:48.516 +1:29.591 14:55:37.504
8 2:05.125 +0.113 14:57:44.295 2 5:35.329 +3:22.922 14:43:14.969 8 2:19.078 +0.153 14:57:56.582
9 2:05.173 +0.161 14:59:49.468 3 2:16.761 +4.354 14:45:31.730 9 2:18.925 | - 15:00:15.507
10 2:05.012 - 15:01:54.480 4 2:12.407 | - 14:47:44.137 10 2:19.202 +0.277 15:02:34.709
5 2:15.946 +3.539 14:50:00.083
(036) Osvaldo Q. HLM 6 2:13.173 +0.766 14:52:13.256 (03) Zequinha
pl 2:51.986 +44.797 14:37:37.829 7 2:13.127 +0.720 14:54:26.383 pl 2:50.886 +31.764 14:37:28.361
2 4:36.742 +2:29.553 14:42:14.571 8 2:14.408 +2.001 14:56:40.791 2 4:50.071 +2:30.949 14:42:18.432
3 2:11.158 +3.969 14:44:25.729 9 2:13.653 +1.246 14:58:54.444 3 2:25.609 +6.487 14:44:44.041
4 2:10.666 +3.477 14:46:36.395 10 2:17.117 +4.710 15:01:11.561 4 2:21.870 +2.748 14:47:05.911
5 2:08.901 +1.712 14:48:45.296 n 2:25.050 +12.643 15:03:36.611 5 2:19.122 | - 14:49:25.033
6 2:08.491 +1.302 14:50:53.787 6 2:19.248 +0.126 14:51:44.281
7 2:07.417 +0.228 14:53:01.204 (15) Enzo Gianfratti 7 2:19.397 +0.275 14:54:03.678
8 2:07.967 +0.778 14:55:09.171 p1 2:49.071 +33.321 14:37:21.018 8 2:19.262 +0.140 14:56:22.940
9 2:11.071 +3.882 14:57:20.242 2 4:53.068 +2:37.318 14:42:14.086 9 2:19.305 +0.183 14:58:42.245
10 2:11.030 +3.841 14:59:31.272 3 2:18.039 +2.289 14:44:32.125 10 2:21.211 +2.089 15:01:03.456
1 2:07.189 - 15:01:38.461 4 2:17.270 +1.520 14:46:49.395 1 2:21.010 +1.888 15:03:24.466
5 2:20.770 +5.020 14:49:10.165
(002) Junior Dinardi 6 2:15.750 - 14:51:25.915 (009) Ricardo Diniz
pl 2:55.691 +48.452 14:37:57.667 p7 2:42.292 +26.542 14:54:08.207 pl 2:50.263 +30.897 14:38:07.323
2 4:20.430 +2:13.191 14:42:18.097 8 4:59.949 +2:44.199 14:59:08.156 2 4:29.670 +2:10.304 14:42:36.993
3 2:12.579 +5.340 14:44:30.676 9 2:16.509 +0.759 15:01:24.665 3 2:26.271 +6.905 14:45:03.264
4 2:09.982 +2.743 14:46:40.658 4 2:22.660 +3.294 14:47:25.924
5 2:08.187 +0.948 14:48:48.845 (086) Valmir Candeu - Luigi Bruno 5 2:20.781 +1.415 14:49:46.705
6 2:08.472 +1.233 14:50:57.317 1 2:19.787 +3.604 14:44:32.982 6 2:21.571 +2.205 14:52:08.276
7 2:07.252 +0.013 14:53:04.569 2 2:16.985 +0.802 14:46:49.967 7 2:20.821 +1.455 14:54:29.097
8 2:07.239 - 14:55:11.808 3 2:18.453 +2.270 14:49:08.420 8 2:19.366 | - 14:56:48.463
9 2:07.416 +0.177 14:57:19.224 4 2:16.984 +0.801 14:51:25.404 9 2:29.262 +9.896 14:59:17.725
10 2:18.583 +11.344 14:59:37.807 5 2:18.219 +2.036 14:53:43.623 10 2:21.719 +2.353 15:01:39.444
pll 2:22.263 +15.024 15:02:00.070 6 2:16.183 | - 14:55:59.806
7 2:16.934 +0.751 14:58:16.740 (11) Rogerio Barbalo
(083) Marcus Tadeu 8 2:18.440 +2.257 15:00:35.180 1 2:24.098 +4.098 14:44:37.850
1 7:01.589 +4:54.135 14:43:20.276 9 2:18.664 +2.481 15:02:53.844 2 2:24.062 +4.062 14:47:01.912
2 2:09.732 +2.278 14:45:30.008 3 2:21.927 +1.927 14:49:23.839
3 2:09.625 +2.171 14:47:39.633 (28) Ricardo Domenech 4 2:20.398 +0.398 14:51:44.237
p4 2:14.675 +7.221 14:49:54.308 1 6:25.835 +4:09.468 14:42:26.515 5 2:21.058 +1.058 14:54:05.295
5 4:15.196 +2:07.742 14:54:09.504 2 2:17.833 +1.466 14:44:44.348 6 2:22.910 +2.910 14:56:28.205
6 2:09.184 +1.730 14:56:18.688 3 2:18.123 +1.756 14:47:02.471 7 2:20.621 +0.621 14:58:48.826
7 2:07.584 +0.130 14:58:26.272 4 2:19.941 +3.574 14:49:22.412 8 2:21.172 +1.172 15:01:09.998
8 2:07.454 - 15:00:33.726 5 2:18.289 +1.922 14:51:40.701 9 2:20.000 | - 15:03:29.998
9 2:07.475 +0.021 15:02:41.201 6 2:16.497 +0.130 14:53:57.198
7 2:30.901 +14.534 14:56:28.099 (123) Alexandre Dante
(007) Cesar Augusto 8 2:16.367 | - 14:58:44.466 pl 2:39.330 +17.512 14:37:56.052
1 8:49.466 +6:41.286 14:46:00.021 9 2:27.671 +11.304 15:01:12.137 2 9:16.217 +6:54.399 14:47:12.269
2 2:08.308 +0.128 14:48:08.329 10 2:17.735 +1.368 15:03:29.872 3 2:22.677 +0.859 14:49:34.946
3 2:12.154 +3.974 14:50:20.483 4 2:21.818 | - 14:51:56.764
Impresso: 11/06/2021 15:04:55 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

d
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Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta

3a Marcas/ Race Cup

Qualificacao (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
11/706/2021 14:25.

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:22.038 +0.220 14:54:18.802
6 2:22.327 +0.509 14:56:41.129
7 2:23.682 +1.864 14:59:04.811
p8 2:38.500 +16.682 15:01:43.311
(7) Gabe Zamora
1 2:30.613 +8.384 14:45:10.346
2 2:27.027 +4.798 14:47:37.373
3 2:26.344 +4.115 14:50:03.717
4 2:24.931 +2.702 14:52:28.648
5 2:23.929 +1.700 14:54:52.577
6 2:24.061 +1.832 14:57:16.638
7 2:22.229 - 14:59:38.867
8 2:22.229 - 15:02:01.096
(005) Fernando Yamamoto
pl 4:08.317 +1:38.094 14:39:22.129
2 3:40.576 +1:10.353 14:43:02.705
3 2:43.047 +12.824 14:45:45.752
4 2:37.759 +7.536 14:48:23.511
5 2:34.005 +3.782 14:50:57.516
6 2:31.818 +1.595 14:53:29.334
7 2:30.923 +0.700 14:56:00.257
8 2:30.223 - 14:58:30.480
9 2:30.704 +0.481 15:01:01.184
10 2:33.061 +2.838 15:03:34.245
(121) Murilo Gimenez
pl 4:07.770 +1:35.541 14:39:26.513
2 3:38.064 +1:05.835 14:43:04.577
3 2:42.177 +9.948 14:45:46.754
4 2:38.289 +6.060 14:48:25.043
5 2:34.459 +2.230 14:50:59.502
6 2:32.229 - 14:53:31.731
7 2:32.465 +0.236 14:56:04.196
8 2:37.214 +4.985 14:58:41.410
p9 2:55.717 +23.488 15:01:37.127

Volta Volta Tm

Di

f

Hora do dia Volta Volta Tm

Dif Hora do dia
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